
Týždeň slovenských knižníc 
Knižnice pre všetkých 

v Slovenskej poľnohospodárskej knižnici 

5. - 9. 3. 2018 

 

Slovenská poľnohospodárska knižnica pri SPU   ::   http://www.slpk.uniag.sk   ::   slpk@uniag.sk   ::   +421-37-6415 036 

5 dní 

4 dni 

2 dni 

1 deň 

3 dni 

5-4-3-2-1 ŠTART 

Posledný deň Týždňa slovenských knižníc štartuje výstava prác študentov  
Fakulty záhradníctva a krajinného inžinierstva. Výstava potrvá do konca marca. 

registrujeme v knižnici nových čitateľov a predlžujeme registráciu   
za 1 € 

 odpustíme poplatky za upomienky  

ponúkame možnosť online si objednať  knihovníka na pomoc   
(pri vyhľadávaní literatúry, citovaní a pod.) 

prídeme za vami na ŠD A. Bernoláka  

a na FEM   

otvoríme na FEM  Bazár kníh za úsmev  

5. - 9.3.2018 

6.3.2018  ::   9:00 - 14:00 

7.-9.3.2018 

6. - 9.3.2018 

7.3.2018 :: S-pavilón  ::  9:00-14:00 

7.3.2018  ::  S-pavilón  ::  9:00 - 14:00 


